

(True Translation From Punjabi To English)

NON ENCUMBERANCE CERTIFICATE



Open Education Development Research and Welfare Society Lehragaga Land Situated Kartarapura alas Changaliwala Certificate. Regarding changes

Series no
Khasra No.

Village Name

Boundary No.

In respect of a college building area at Kartarapura alias Changaliwa in Jamabandi year 2017-18 Khata number 62/188 to 191 of Khasra No. 16//1(1-15) 2(4-3) 3(1-6) 8/ 2(4-8) 9(8-0) 10(7-15) 11/2(7-17) 20min(6-0) 17//6(3-9) 7(0-1) 13(0 -6) 14(5-11) 15(8-0) 16(8-0) 17(8-0) 18min(5-12) 23(3-6) 24(8-0) 25(8-0) 21//4(5-4) 5(10-9) 22//1/1(3-0) 1/2(5-0) 16//20min(2-0) 21(8-0) 8/1(2-0) 331/2702 share of total 135 kanal 2 marles I.e 16 kanal 11 marles existing attached to Fard.

From: Open Education Development Research and Welfare Society Lehragaga.

Office Sub Registrar

Duplicate Jamabandi dated 13-10-2023 and dated 13-10-2010 to 12-10-2023 based on applicant's self-declaration without any encumbrance without the above property if encumbrance is proved on the said property then this bar free certificate will be considered as void.

Series No. Father's Name Registry Type Registry Property and Date No

Sd/- Sub Registrar Lehra

TRUE TRANSLATION FROM
Punjabi Hindi Urdu to English

NOTARY PUBLIC
SANGRUR (Pb.) India

ਭਾਰ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਓਪਨ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਡਿਪੈਲਮੈਂਟ ਰਿਸਰਚ ਐਂਡ ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੋਸਾਇਟੀ ਲਹਿਰਾਗਾਗਾ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਵਾਕਾ ਰਕਬਾ ਕਰਤਾਰਪੁਰਾ ਉਰਫ ਚੰਗਾਲੀਵਾਲਾ ਹਦਬਸਤ ਦੀਆਂ ਤਬਦੀਲੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ।

ਲੜੀ ਨੰਬਰ	ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਮ	ਹੱਦਬਸਤ ਨੰ:	ਖਸਰਾ ਨੰ:
----------	-------------	------------	----------

ਜੋ ਕਿ ਇੱਕ ਕਾਲਜ ਬਿਲਡਿੰਗ ਵਾਕਾ ਰਕਬਾ ਕਰਤਾਰਪੁਰਾ ਉਰਫ ਚੰਗਾਲੀਵਾਲਾ ਵਿਖੇ ਜਮਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2017-18 ਦੇ ਖਾਤਾ ਨੰਬਰ 62/188 ਤਾ 191 ਦੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 16//1(1-15) 2(4-3) 3(1-6) 8/2(4-8) 9(8-0) 10(7-15) 11/2(7-17) 20ਮਿਨ(6-0) 17//6(3-9) 7(0-1) 13(0-6) 14(5-11) 15(8-0) 16(8-0) 17(8-0) 18ਮਿਨ(5-12) 23(3-6) 24(8-0) 25(8-0) 21//4(5-4) 5(10-9) 22//1/1(3-0) 1/2(5-0) 16//20ਮਿਨ(2-0) 21(8-0) 8/1(2-0) ਕੁੱਲ 135 ਕਨਾਲ 2 ਮਰਲੇ ਦਾ 331/2702 ਹਿੱਸਾ ਬਕਦਰ 16 ਕਨਾਲ 11 ਮਰਲੇ ਮੌਜੂਦ ਹੈ ਜਿਸਦੀ ਫਰਦ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਹੈ ।

ਵੱਲੋਂ : ਓਪਨ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਡਿਪੈਲਮੈਂਟ ਰਿਸਰਚ ਐਂਡ ਵੈਲਫੇਅਰ ਸੋਸਾਇਟੀ ਲਹਿਰਾਗਾਗਾ ।

ਦਫਤਰ ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਸਾਹਿਬ

ਨਕਲ ਜਮਾਂਬੰਦੀ ਮਿਤੀ 13-10-2023 ਅਤੇ ਮਿਤੀ 13-10-2010 ਤੋਂ 12-10-2023 ਤੱਕ ਪੁਰਾਬੀ ਦੇ ਸਵੈ ਘੋਸ਼ਣਾ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬਗ਼ੈਰ ਕੋਈ ਭਾਰ ਨਹੀਂ ਜੇਕਰ ਉਕਤ ਅਰਾਜੀ ਤੇ ਭਾਰ ਸਾਬਤ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਬਾਰ ਮੁਕਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਰੱਦ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇਗਾ ।

ਲੜੀ ਨੰ: ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰੀ ਦੀ ਕਿਸਮ ਰਜਿਸਟਰੀ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਅਤੇ ਮਿਤੀ ਨੰਬਰ


ਸਬ ਰਜਿਸਟਰਾਰ
ਲਹਿਰਾ